

12

Tache 27-8-2025

GOVERNMENT OF PUNJAB
GREATER MONALI AREA DEVELOPMENT AUTHORITY
 PUDA Bhawan, Sector 62, SAS Nagar
 Tender Reference No. GMADA/DE (PH-1)/2025/1879-1886 dated 26.08.2025

Divisional Engineer (PH-1), GMADA, SAS Nagar invites online bids for the following work:

Item
Preparation of Environmental Impact Assessment Study and Seeking Environmental clearance from the MOEF(GO1) for Development of Township and area Development Project namely "Sector 90, 91, 93, and 94 having an area of Approx. 261.6160 acres in SAS Nagar

Quantity: As per DNIT

Closing date & time: 11.09.2025 at 11:00 A.M.

For details logon to: <https://eproc.punjab.gov.in>

Note:- Any compendium(s) to the tender notice shall be published on the above website only. DPR/Pb/1324/12/2025-26/2609

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਗਰੇਟਰ ਮੁਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ
 ਪੁਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ
 ਟੈਂਡਰ ਹਵਾਲਾ ਨੰ: GMADA/DE (PH-1)/2025/1879-1886 ਮਿਤੀ: 26.08.2025
 ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਪੀ ਐਚ-1) ਗਮਾਡਾ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ :-

ਆਈਟਮ

ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ ਵਿਚ ਲਗਭਗ 261.6160 ਏਕੜ ਦੇ ਖੇਤਰ ਵਾਲੇ ਟਾਊਨਸ਼ਿਪ, ਅਤੇ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਅਰਥਾਤ "ਸੈਕਟਰ 90, 91, 93 ਅਤੇ 94 ਦੇ ਵਿਕਾਸ ਲਈ ਵਾਤਾਵਰਣਿਕ ਪ੍ਰਭਾਵ ਮੁਲਾਂਕਣ ਅਧਿਐਨ ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਅਤੇ ਐਮ ਓ ਏ ਐਫ (ਜੀ ਓ 1) ਤੋਂ ਵਾਤਾਵਰਣਿਕ ਕਲੀਅਰੈਂਸ ਦੀ ਮੰਗ ਕਰਨਾ।

ਮਾਤਰਾ : ਡੀ ਐਨ ਆਈ ਟੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ

ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 11.09.2025, ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ

ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਆਨ ਕਰੋ : <https://eproc.punjab.gov.in>

ਨੋਟ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸੰਬੰਧੀ ਹੋਈ ਸੋਧ (ਸੋਧ) ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

No. PR-Adv.No. 1324/12/2025-26/2609

15/8-27-8-2025



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਗਰੇਟਰ ਮੁਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਪ੍ਰਾਥਿਕਰਣ
 ਪੁਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਐਸਐਸ ਨਗਰ

ਨਿਵੇਸ਼ ਸੰਦਰਭ ਨੰ: ਪਾਭ/ਐਡ (ਪੀਐਚ-1)/2025/1879-1886 ਮਿਤੀ: 26-08-2025
 ਸਾਂਝੀਆਂ ਅਧਿਕਾਰਤ (ਪੀਐਚ-1), ਗਮਾਡਾ, ਐਸਐਸ ਨਗਰ ਨਿਮਨਲਿਖਿਤ ਕਾਰਜਾਂ ਦੇ
 ਲਿਫ਼ਟ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਆਮੰਤਰਿਤ ਕਰਦਾ ਹੈ :

ਸਮ

ਐਸਐਸ ਨਗਰ ਦੇ ਲਗਭਗ 261.6160 ਏਕੜ ਖੇਤਰ ਵਾਲੇ ਸੈਕਟਰ 90, 91, 93 ਅਤੇ 94 ਨਾਮਕ ਟਾਕਨਸ਼ਿਪ ਅਤੇ ਖੇਤਰ ਵਿਕਾਸ ਪਰਿਯੋਜਨਾ ਦੇ ਵਿਕਾਸ ਦੇ
 ਲਿਫ਼ਟ ਪ੍ਰਯੋਗ ਪ੍ਰਭਾਵ ਆਕਲਨ ਅਧਿਐਨ ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਅਤੇ ਪ੍ਰਯੋਗ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦੇ
 ਪ੍ਰਕਾਰ (ਜੀਓਐਫ) ਦੇ ਪ੍ਰਯੋਗ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਪ੍ਰਮਾਣੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨਾ।

ਮਾਤਰਾ : ਈਐਨਆਈਟੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ

ਅੰਤਿਮ ਨਿਥਿ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 11-09-2025 ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ
 ਵਿਵਰਣੀ ਦੇ ਲਿਫ਼ਟ ਲੌਗ ਆਨ ਕਰੋ: <https://eproc.punjab.gov.in>
 ਨੋਟ : ਨਿਵੇਸ਼ ਸੂਚਨਾ ਦੇ ਕੋਈ ਵੀ ਸੁਝਾਵਾਂ ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਹੀ
 ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
 DPR/1324/12/2025-26/2609

15/8-27-8-2025

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ



Scanned with OKEN Scanner